Иркутская  область

Тулунский  район
ДУМА МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«13» января 2017 г.                                                             № 1
с. Мугун
   О признании утратившими силу некоторых

решений Думы Мугунского сельского поселения
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Мугунского муниципального образования, Дума Мугунского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

а) решение Думы Мугунского сельского поселения от 21.12.2009 года №21 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории Мугунского сельского поселения»;

б) решение Думы Мугунского сельского поселения от  15.11.2011 года № 21 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории Мугунского сельского поселения», утвержденного решением Думы Мугунского сельского поселения от 21.12.2009 года №2 1»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Мугунского

сельского поселения                                                                   В.Н.Кучеров